別記様式第6号（第9関係）

令和6年度いばらきの農業支援サービス事業緊急拡大支援対策事業費補助金
[bookmark: _GoBack]（スマート農業機械等導入支援対策事業）遅延届出書

番　　　号
年　月　日

茨城県知事　大井川　和彦　殿

所在地
団体名
代表者氏名

　令和○年○月○日付け○○第○○号をもって補助金の交付決定通知のあった事業の遅延について、令和6年度いばらきの農業支援サービス事業緊急拡大支援対策事業費補助金交付等要項第9の規定に基づき以下のとおり報告します。

記

１．事業担当者名［代表］（所属部局・職名）

２．補助事業の内容及び進捗状況

３．遅延理由

４．遅延に対して講じた措置

５．その他